Совет депутатов

Буготакского сельсовета
Тогучинского района

Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

первой сессии шестого созыва

09.10.2020 года                                                                                  № 4
                                                      с.Буготак
О заместителе председателя Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области седьмого созыва
Совет депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского  района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва Попову Алину Геннадьевну.

Председатель Совета депутатов

Буготакского сельсовета
Тогучинского района

Новосибирской области                                                Ю.А.Филимонов
	Приложение к решению девятой сессии Совета депутатов Тогучинского района

от _____ июня 2006 года №